DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DOS FLORAIS DE BACH
NOS ÚLTIMOS 10 ANOS: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de LUAN CAIO
ANDRADE DE MORAIS, OSVALDO IRINEU LOPES DE ARAÚJO COSTA, LIA ARAÚJO
GUABIRABA, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31808

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31808